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PËR SH K R IM

Kolagjeni alternative vegan është një pararendës i kolagjenit që imiton në mënyrë
të përsosur pishinën aminoacide të kolagjenit njerëzor. Me ëmbëlsues.

Formuluar në Evropë

Paketuar në Tajvan

PËR BËR ËSIT

Maltodekstrina, Ëmbëlsues (Eritritol; Glikozidet e steviolit), Glicinë, L-Proline,
Korrektori i aciditetit (Acid citrik),  L-Alanine, Gotu Kola (Centella Asiatica) Ekstrakti i
gjetheve, Acidi L-askorbik, Agjent veprues kunder ngurtesimit (Karbonat kalciumi), L-
Acidi glutamik, L-Arginina, Arome (Aromë manash të përziera; Boronicës), L-Serine, L-
leucinë, L-valinë, L-Treonina, L-glutamine, L-Lizina, Vitamina C (Acidi L-askorbik),
Pluhur boronice (Maltodekstrina; Pluhur boronice (Vaccinium Angustifolium)), Trashes
(Pektinë), Pluhur lëngu i panxharit të kuq (Maltodekstrina; Koncentrat i lëngut të
panxharit të kuq (Beta vulgaris); Korrektori i aciditetit (Acid citrik)), L-izoleucinë, L-
fenilalanina, L-Tyrosine, L-Metionine, L-Histidine, L-Cisteinë, Ekstrakti i rrënjës së
xhensenit (Panax xhensen)., L-triptofan.



SI TË  PËR DOR NI

Rekomandohet të merrni 1 qeskë (6 g) në ditë dhe ta tresni në 250 ml ujë.

PAK ETIMI

15 bustina prej 6 g. Pesha neto: 90 g

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLER AT USH QYESE

Recommended daily dose of 6g daily contains following
nutrients: për 1 bustinë %VNR*

Vitamina C (Acidi L-askorbik) 63,75 mg 80%
Glycine 622,5 mg
L-Proline 422,0 mg
L-Alanine 218,0 mg
L-Aspartic acid 139,5 mg
L-Glutamic acid 115,75 mg
L-Arginine 112,25 mg
L-Serine 92,25 mg
L-Leucine 84,25 mg
L-Valine 79,75 mg
L-Threonine 70,5 mg
L-Glutamine 70,25 mg
L-Lysine 70,0 mg
L-Isoleucine 42,75 mg
L-Phenylalanine 40,75 mg
L-Tyrosine 22,5 mg
L-Methionine 19,25 mg
L-Histidine 17,75 mg
L-Cysteine 16,75 mg
L-Tryptophan 9,25 mg
Gotu Kola (Centella Asiatica) leaf extract 160,75 mg
Ginseng (Panax Ginseng) root extract 9,75 mg

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë [TRADGEN]
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PAR ALAJMËR IMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mos e perdorni produktin
gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Të shmanget në rast të mbindjeshmërisë
së konstatuar për një ose më shumë përbërës të produktit.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


